
LIVING NORD ApS

CVR-nr.: 30903110

H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Birger Møllevang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVING NORD ApS
H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C
e-mailadresse: moellevang@privat.dk
CVR-nr.: 30903110
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og drift af ejendomme i Tyskland og i Danmark.

Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab for 2023 udviser et underskud på 67 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv indtjening i 2024.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter udgangen af regnskabsåret, som kan have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Revision

Generalforsamlingen har fravalgt revision for året 2023 og 2024

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er opfattelsen at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg

Birger Møllevang

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		109.800	181.739
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		109.800	181.739
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			11.692
Øvrige finansielle omkostninger		-169.326	-158.372
Ordinært resultat før skat		-59.526	35.059
Skat af årets resultat		-8.038	
Årets resultat		-67.564	35.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.564	35.059
I alt		-67.564	35.059

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.020.809	5.020.809
Materielle anlægsaktiver i alt		5.020.809	5.020.809
Anlægsaktiver i alt		5.020.809	5.020.809
Likvide beholdninger			17.900
Omsætningsaktiver i alt			17.900
AKTIVER I ALT		5.020.809	5.038.709

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		64.030	64.030
Overført resultat		211.428	278.992
Egenkapital i alt		475.458	543.022
Gæld til realkreditinstitutter		462.993	471.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		462.993	471.576
Gæld til banker		33.059	16.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.984.322	3.963.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.977	43.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.082.358	4.024.111
Gældsforpligtelser i alt		4.545.351	4.495.687
PASSIVER I ALT		5.020.809	5.038.709

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i 2023	